
quarta-feira, 4 de fevereiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Pregão Presencial

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 

CNPJ N: 16245375/0001-51 
 

   PREGÃO PRESENCIAL  102/2015 

  

A CPL do M. de Bonito-Ba, Torna Publico que estará realizando Pregão Presencial 102/2015 em 13/02/2015 às 9:00h, que tem como 
objeto a contratação de empresas para o fornecimento de pneus e câmaras de ar,  Conforme  especificações no Edital na sede fone 
75-3343-2161, demais atos-Diário Oficial-site: www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br. Bonito -Ba 03/02/2015. Lailton Barboza Teles 
Presidente CPL. 

 
 

  PREGÃO PRESENCIAL 103/2015 

  

A CPL do M. de Bonito-Ba, Torna Publico que estará realizando Pregão Presencial 103/2015 em 13/02/2015 às 11 :00h, que tem como 
objeto a contratação de empresas para o fornecimento de matérias  odontológico,  Conforme  especificações no Edital na sede fone 
75-3343-2161, demais atos-Diário Oficial-site: www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br. Bonito -Ba 03/02/2015. Lailton Barboza Teles 
Presidente CPL. 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2FC3879FDE81B8213D21B718B7D5835E


		2015-02-04T08:01:06-0300




